
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

C O P I A

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
Numero  50   Del  19-06-2019

Oggetto: VARIAZIONE AL BILANCIO 2019 - ISTITUZIONE NUOVI CAPITOLI OPERE
PUBBLICHE A FRONTE DI NUOVI FINANZIAMENTI

L’anno  duemiladiciannove il giorno  diciannove del mese di giugno alle ore 09:45, presso questa Sede
Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale per deliberare sulle proposte
contenute nell’ordine del giorno unito all’avviso di convocazione.

Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:

SALVATI EMILIANO SINDACO P
DI BIAGIO MAURO VICE SINDACO P
LUPI FABIO ASSESSORE A

ne risultano presenti n.   2 e assenti n.   1.

Assume la presidenza il Signor SALVATI EMILIANO in qualità di SINDACO assistito dal Segretario
Comunale Dott.ssa RAFFAELA SILVESTRINI

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale ad
esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in oggetto.

Soggetta a controllo N Soggetta a ratifica N
Immediatamente eseguibile S



LA GIUNTA MUNICIPALE

Premesso  che sulla proposta di deliberazione hanno  espresso
il parere favorevole di cui all'art. 49 del T.U. 267/00:

2) Parere favorevole di sola regolarita' contabile
   IL Responsabile del servizio
   F.to Sabrina Cesari

Considerato che al Bilancio di Previsione   possono essere
apportate variazioni nel corso dell'esercizio di competenza per
mezzo di delibere adottate dal Consiglio Comunale entro il
termine massimo del 30 Novembre. Le variazioni possono
concernere sia le previsioni di bilancio relative all'entrata
che quelle afferenti le spese, così come disposto dall'art. 175
del D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267.

Considerato che  occorre effettuare  le seguenti variazioni sui
capitoli relativi alle opere pubbliche a fronte di nuovi
finanziamenti come da tabella allegata

  _ Adeguamento della previsione di cassa:

Ritenuto pertanto dover  apportare le   Variazioni  di cui-
sopra al Bilancio di Previsione 2019  ;
Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n.267;-
Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi del D.Lgs.-
267/00;
Visto il D.L. 118/2011;-

Con voti:   unanimi favorevoli

                D E L I B E R A

Di approvare in ogni suo punto e contenuto la suindicata-
proposta di deliberazione che qui si intende integralmente
riportata.
Di procedere alla variazione  al  Bilancio di Previsione 2019-
apportando le variazioni di cui sopra come da schemi allegati
alla presente ;

Di trasmettere la presente deliberazione all’organo di Revisione
per il parere di competenza.

Di ratificare la presente al prossimo  Consiglio Comunale utile
;

Di dare atto che sono stati acquisiti i pareri di cui all'art.
49 del T.U. 267/2000;

Nulla avendo da eccepire in merito;

DELIBERA DI GIUNTA N. 50 Del. .19-06-2019 Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Visti i pareri espressi ai sensi dell'art. 49 del T.U. 267/2000;

Con voti   unanimi favorevoli

                              D E L I B E R A

di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile.

DELIBERA DI GIUNTA N. 50 Del. .19-06-2019 Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO



 Capo-Gruppo Consiliari
 Albo Pretorio


____________________

Il Segretario Comunale addì
F.to Dott.ssa RAFFAELA SILVESTRINI

EFFICACIA
Si attesta che la presente Deliberazione è divenuta esecutiva in quanto:

 Dichiarata Immediatamente Esecutiva
 Pubblicata per dieci giorni All’Albo Pretorio
 Conferma dell’Organo Rappresentativo


Il Segretario Comunale addì
F.to Dott.ssa RAFFAELA SILVESTRINI

ATTESTATO DI CONFORMITA’ ALL’ORIGINALE
Si attesta che la presente è conforme all’originale depositato agli atti di questo Ente.

Il Segretario Comunale                      addì
Dott.ssa RAFFAELA SILVESTRINI

IL SINDACO
F.to SALVATI EMILIANO       

                                     

COPERTURA FINANZIARIA
Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4, del Testo
Unico 267/2000

IL REPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Sabrina Cesari
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente Deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio a partire da oggi per
quindici giorni consecutivi e viene inviata a:

addi’

F.to Dott.ssa RAFFAELA SILVESTRINI
IL SEGRETARIO COMUNALE
Registro Albo Pretorio n.

DELIBERA DI GIUNTA N. 50 Del. .19-06-2019 Pag. 4 - COMUNE DI MICIGLIANO

304


